
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-06-05-011140-a

Найменування замовника: Військова частина 9951

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321742

Місцезнаходження замовника: 61045, Україна, Харківська область, м. Харків, вул.
Клочківська, 228 П

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Катерина Романівна Репринцева, +380573412002,
krepryntseva@dpsu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Моноблок; 30210000-4 – Машини для обробки даних
(апаратна частина) за ДК 021:2015 Єдиного
закупівельного словника

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Моноблок ДК 021:2015:
30213300-8 — Настільні
комп’ютери

20 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 01 серпня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата проводиться в національній
валюті України на розрахункові
рахунки Постачальника. Платником та
одержувачем Товару є Замовник –
військова частина 9951. Підставою для
здійснення оплати вважається
підписана видаткова накладна
Постачальника. Розрахунок за
поставлений товар проводиться по
факту поставки товару Замовнику,
шляхом оплати Замовником
поставленого йому Товару та надання
Постачальником наступних
документів: - видаткова накладна; -
сертифікат та/або декларацію
відповідності на Товар (якщо це
передбачено для Товару якій
постачається у відповідності до цього
Договору). Оплата Товару
здійснюється протягом 10 (десяти)
банківських днів з моменту подання
видаткових накладних на прийом
передачу товару. Фінансування
здійснюється за кошти Державного
бюджету України. Згідно статті 23
Бюджетного кодексу України
бюджетні зобов’язання та платежі з
бюджету здійснюються лише за
наявності відповідного бюджетного
призначення. Замовник не несе
відповідальності перед
Постачальником за несвоєчасне
перерахування коштів за поставлений
Товар у разі тимчасового не
проведення платежів Державною
казначейською службою України на
зазначені цілі, але не складає з себе
зобов’язань оплатити вартість
поставленого Товару.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

430 440,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 304,40 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 червня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 червня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

13 червня 2023 13:21

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


